
予定価格

落札金額

590,742

1,580,840

1,370,000

999,990

平成31年3月7日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1 学童クラブ用備品購入（冷蔵庫外） クサジマ電器㈱ 5 1

2
学童クラブ用備品購入（更衣用ロッ
カー外）

㈱ヒノデン福生支店 5 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません

4 事務机外購入 ㈱ヒノデン福生支店 5 1

3 中福生公園樹木剪定委託 ㈱共進造園 5 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00614 件名

内部発注番号 8105
学童クラブ用備品購入（冷蔵庫外）入札見積締切日時 2019年3月6日 17時00分

開札日時 2019年3月7日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目９番地１

営業種目１ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 クサジマ電器株式会社

所在地 東京都羽村市羽東一丁目19－3

落札金額 590,742円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 クサジマ電器株式会社 590,742円 落札

2 有限会社ヤマシン 637,000円

3 株式会社ヒノデン 福生支店 719,840円

4 有限会社メディア・ワールド 769,200円

5 株式会社細谷電機

辞退

備考 【概要】
冷蔵庫　　　　　２台
液晶テレビ　　　２台
テレビ台　　　　２台
DVDビデオデッキ ２台
卓上IH　　　　　２台
食器乾燥機　　　２台外
 
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00615 件名

内部発注番号 8112
学童クラブ用備品購入（更衣用ロッカー外）入札見積締切日時 2019年3月6日 17時00分

開札日時 2019年3月7日 9時41分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市加美平一丁目９番地１

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒノデン 福生支店

所在地 東京都福生市福生６６０番５号奥田マンション１階Ａ－１０５号

落札金額 1,580,840円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒノデン 福生支店 1,580,840円 落札

2 有限会社ヤマシン 1,629,000円

3 有限会社メディア・ワールド 1,639,000円

4 有限会社ルミエール・シバタ 1,700,000円

5 株式会社樋口商店

辞退

備考 【概要】
更衣用ロッカー　　２個
引き違い書庫　　　２個
引き違い書庫ベース２個
机　　　　　　　　４台
ワゴン　　　　　　４台
職員イス　　　　　４脚外
 
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00616 件名

内部発注番号 8154
中福生公園樹木剪定委託入札見積締切日時 2019年3月6日 17時00分

開札日時 2019年3月7日 9時20分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生443番地１

営業種目１ 110 道路・公園管理 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社共進造園

所在地 東京都福生市南田園三丁目１６番地１２号

落札金額 1,370,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社共進造園 1,370,000円 落札

2 有限会社福生造園 1,420,000円

3 有限会社英造園 1,450,000円

4 株式会社福樹園 1,500,000円

5 有限会社みやび 本社

不参

備考 【概要】
樹木剪定　一式
　　シラカシ　　　２本
　　メタセコイア　４本
　　ケヤキ　　　　３本
　　サクラ　　　　１本
　　カツラ　　　　３本
 
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00617 件名

内部発注番号 8261
事務机外購入入札見積締切日時 2019年3月6日 17時00分

開札日時 2019年3月7日 9時44分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ヒノデン 福生支店

所在地 東京都福生市福生６６０番５号奥田マンション１階Ａ－１０５号

落札金額 999,990円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ヒノデン 福生支店 999,990円 落札

2 株式会社ツクモ商事 1,023,160円

3 有限会社メディア・ワールド 1,028,460円

4 有限会社いずみ堂 1,035,846円

5 有限会社ルミエール・シバタ 1,070,000円

備考 【概要】
事務机　２台、キャビネット　17台、キャビネットベース　11台、キャビネット天板　５台、金具　２個
 
※入札価格は税抜きです。


